


Mpovi3BoauTenb ABMratens
Mogpenb
Emkocts
CKopoCTb MOBOPOTa
HoMuHasbHas MOLLHOCTb
OneKTPUYECKUI reHepaTop
Makc. pacxop Tonnmsa

Craptep

LLinpyHa 6awumaka
TYCEHUYHOW NIeHTbI

[MpomexyTok

LLinpyHa 6awumaka
TYCEHVYHO NIeHTD!

[nvHa KoHTaKTa ¢ 3emnen

[lopoxHbili MpoceeT

KonnyecTso Galumakos
ryceHuLbl (C KaXKLOoM CTOPOHbI)

Bupapbi otBanbl
LnpuHa
Bbicota
Makc. BblcoTa nogbema oTBasia
Makc. yriybneHvie oTBarna B rpyHT
O6bem oTBasa
Pa6ouas Macca
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ZD320-3/6

CUMMINS
NT855-C360/QSNT-C345
14
2000
257
28V, 35A
<242/201
24V, 11kW
560
2286
2140
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500
41
Semi-U blade
4030
1720
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552
11.7
35044/35100
6625
8668/9072
4030
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N
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