

ГУСЕНИЧНЫЙ БУЛЬДОЗЕР ZD320-3/6

	Пункт	Единица	ZD320-3/6
Двигатель	Производитель двигателя	/	CUMMINS
	Модель	/	NT855-C360/QSNT-C345
	Ёмкость	L	14
	Скорость поворота	(об/мин)	2000
	Номинальная мощность	kW	257
	Электрический генератор	/	28V、35A
	Макс. расход топлива	g/kW·h	≤242/201
	Стартер	/	24V、11kW
Ходовая часть	Ширина башмака гусеничной ленты	(MM)	560
	Промежуток	(MM)	228.6
	Ширина башмака гусеничной ленты	(MM)	2140
	Длина контакта с землей	(MM)	3150
	Дорожный просвет	(MM)	500
	Количество башмаков гусеницы (с каждой стороны)	piece	41
Рабочее оборудование	Виды отвалы	/	Semi-U blade
	Ширина	(MM)	4030
	Высота	(MM)	1720
	Макс. высота подъема отвала	(MM)	1670
	Макс. углубление отвала в грунт	(MM)	552
	Объем отвала	(M ₃)	11.7
Размеры и вес	Рабочая масса	(Kr)	35044/35100
	Длина (без рыхлителя)	(MM)	6625
	Длина (с многостоечным рыхлителем)	(MM)	8668/9072
	Ширина	(MM)	4030
	Высота кабины	(MM)	3790



